令 和３年９月１０日

与那原町立 幼・小中学校

保護者  各位

与那原町教育委員会

教 育 長 當山 健

（公印省略）

  臨時休校等に伴う秋休みの短縮について（お知らせ）

 平素より、本町の学校教育にご理解とご協力をいただき、心より感謝申し上げます。

 さて、本町立小学校及び中学校においては、新型コロナウイルス感染症の感染拡大等を受けて、臨時休

校及び夏休みの延長、分散登校等の措置をとってきました。

 つきましては、その臨時休校等に伴い実施できなかった授業時数を補充するために下記の通り、秋休み

を２日間、短縮することに致しました。

 急な変更で、各ご家庭にはご迷惑をおかけしますが、対応へのご理解とご協力をよろしくお願い致しま

す。

記

 秋休みの期間について

小学校・中学校

当初予定 変更後

１０月９日(土)～１０月１３日(水) １０月９日(土)～１０月１１日(月)

※幼稚園の秋休みは当初予定通り１０月９日(土)～１０月１３日(水)の期間と致します。

※詳しい日程等につきましては各学校からの連絡でご確認ください。

【この件の問い合わせ】

与那原町教育委員会学校教育課

指導主事：宮城 義隆

℡ 098-945-2361 FAX 098-946-6074

メール yo.syuji@town.yonabaru.okinawa.jp